

Årsredovisning för  
**R.B. Nilsson Bygg & Måleri AB**

556441-9967

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Roland Nilsson  
Styrelseledamot

2024-01-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R.B. Nilsson Bygg & Måleri AB, 556441-9967, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför måleri- och byggnadsarbeten.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	390 861	685 610	484 437	413 236
Resultat efter finansiella poster	79 865	78 434	44 749	60 503
Soliditet %	83	77,7	76	75

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit med 43 % pga minskad arbetsförmåga.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	16 000	52 441	49 281
Balanseras i ny räkning			49 281	-49 281
Årets resultat				42 005
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>16 000</b>	<b>101 722</b>	<b>42 005</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	101 722
Årets resultat	42 005
<b>Summa</b>	<b>143 727</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	143 727
<b>Summa</b>	<b>143 727</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		390 861	685 610
Övriga rörelseintäkter		276	29 567
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>391 137</b>	<b>715 177</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 314	-10 686
Övriga externa kostnader		-76 898	-96 293
Personalkostnader	2	-268 769	-427 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-346 981</b>	<b>-534 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 156</b>	<b>180 406</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		35 709	-101 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 709</b>	<b>-101 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 865</b>	<b>78 434</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 000	-18 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-23 000</b>	<b>-18 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 865</b>	<b>60 434</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 860	-11 154
<b>Årets resultat</b>		<b>42 005</b>	<b>49 281</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	39 275
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 600	9 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 600</b>	<b>48 876</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		287 901	170 118
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>287 901</b>	<b>170 118</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		54 779	79 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 779</b>	<b>79 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>352 280</b>	<b>298 521</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>352 280</b>	<b>298 521</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 000	16 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>116 000</b>	<b>116 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		101 722	52 441
Årets resultat		42 005	49 281
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>143 727</b>	<b>101 722</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>259 727</b>	<b>217 722</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		41 000	18 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>41 000</b>	<b>18 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		455	0
Skatteskulder		17 007	7 481
Övriga skulder		21 091	42 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>51 553</b>	<b>62 799</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>352 280</b>	<b>298 521</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Nils Roland Bertil Nilsson*

2023-12-28

Nils Roland Bertil Nilsson

Datum

Styrelseledamot